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Haber-Yorum 

Esad Rejimi İle Türkiye Rejimi Arasındaki Normalleşme Yolunda Yeni Bir Adım! 

 

Haber:  

Kaynaklar, Esad rejimi ile Türkiye rejimi arasında Rusya ve İran’ın katılımıyla yapılacak 
dörtlü görüşmenin bu Nisan ayının 3 ve 4’ünde yapılmasına karar verildiğini teyit etti. Zira 
kaynaklar, Esad rejiminin bu görüşmeyi kabul etmeye sevk eden güvenceleri de vurguladılar.  

 

Yorum:  

Görünen o ki Türkiye’nin Şam devrimindeki rolü hakkında iyimser olanların ve borazanlık 
yapanların çoğu, asla böyle bir senaryonun olmasını beklemiyordu. Zira geçmiş günlerde 
Türkiye rejiminin adamları, Şam devrimine karşı tutumlarını haklı çıkarmak için birçok kişiyle 
savaşa giriyorlar ve bunu insanların genelinin fark edemediği bir tür beceri, siyasi kurnazlık 
ve deha olarak görüyorlardı. Bugün ise iki mücrim rejim arasında Şam halkına karşı 
yaklaşmakta olan dörtlü görüşme hakkındaki açıklamalar ve teyitler geliyor. Bu mücrim iki 
rejimden birincisi; Şam halkının evlatlarını öldürmek, ailelerini yerinden etmek, evlerini ve 
ekinlerini yok etmek kanlarına işlemiş olan Esad rejimi. İkincisi ise; onları ballı vaatlerle 
kandıran ve devrim esnasından meydana gelen birçok kırılmaların nedeni olan Türkiye 
rejimidir.  

Görüşme haberlerinin gelmesi, geçen yılın Ağustos ayında başlayan açıklamaların saçma 
olmadığı gibi çeviride de kesinlikle bir hata olmadığını teyit ediyor. Nitekim savunma ve 
istihbarat düzeyinde başlayan görüşmelerin haklı gerekçelerle normal olmadığını, aksine 
normalleşme yönünde atılan adımların başlangıcı olduğunu teyit eden haberler de geldi. Yine 
dörtlü görüşme haberi, Türkiye’nin devrime müdahale etmesinin ardındaki gerçeği ve 
devrime kürtaj yaptırmaktan başka bir şey olmadığını teyit etmek için gelmiştir. Ayrıca daha 
üst düzey görüşmelerle devam edecek olan bu toplantı, Türkiye rejimi ve sahadaki 
araçlarının planladığı teslim sürecinin, tüm hızıyla ve bilinçli bir tempoda ilerlediğine yönelik 
şüpheleri kesin olarak ortadan kaldırıyor.  

Geçtiğimiz aylar, Türk siyasi liderliğinin devrime yönelik işlediği cürmün boyutunu ortaya 
koymuştur; zira devrime yönelik düşmanlığınız ortaya çıkmış olup bu ise gayet normal bir 
durumdur. Muhacir ve Ensar tabirlerini kullanarak temkinli ve yumuşak bir şekilde devrime 
yaklaşmanıza, onun saflarına girmenize, onu bozmaya çalışmanıza, sonra da devrimi teslim 
etmenize gelince; işte bu bir kurnazlıktır. Dolayısıyla Nisan’da yapılacak dörtlü toplantı, tüm 
dünyanın Şam devrimine karşı olduğunu, dost ya da destekçi diye bir ifadenin bulunmadığını 
ve bahsedilen her şeyin sadece siyasi tüketim için olduğunu teyit ediyor.  

Gün geçtikçe roller açığa çıkıyor ve vizyon netleşiyor; dolayısıyla daha henüz fırsatın 
kaçmadığı, özellikle tüm maskelerin düşmesinin ve herkesin rollerinin netleşmesinin ardından 
kaçırılan şeyleri telafi etmenin hala mümkün olduğu söylenebilir. Bu yüzden topu mücrimlere 
geri çevirmek, onları kökünden söküp atmak ve onların tuzaklarını başlarına geçirmek için 
bugün safları yeniden tanzim edip düzenlemeye daha çok ihtiyacımız vardır. Artık Türkiye’nin 
eylemlerinden sonra hiç kimsenin bir argümanı kalmadığı gibi hiç kimsenin bu mücrim 
eylemleri açıklayacak ve izah edecek bir gerekçesi de kalmamıştır. Buna göre devrimi, sona 
erdirmeyi planladıkları akıbetten kurtarmak için harekete geçmenin zamanı gelmiştir.  
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